
1

(أ) الثالثصباحًالمرحلة  والشعبة2

3

4

5

6

7

5انُحى الاَكهٍزي188.24

5عهى انهغت 274.51

2انًحادثت 390.20

3انًمانت488.24

5انرواٌت 586.27

5انًسرحٍت688.24

4انشعر782.35

4يُاهج و طرائك تدرٌس878.43

4الارشاد انتربىي وانصحت انُفسٍت988.24

3يُهج انبحث1086.27

110.0000

120.0000

40يجًىع انىحداث0.000معدل

(للماستر شٌت)المعلومات الاساسٌة لسجل الاساس 

النتٌجةالنتائج النهائٌة والسعً السنوي

اسم المادةت

33عدد انُاجحٍٍ دور الاول5

0

60.78َسبت انُجاح لبم انمرار10

64.71َسبت انُجاح انكهً بعد انمرار11

0.00

0عدد انًحًهٍٍ

18عدد يٍ نه  اندور انثا7ًَ

8

عدد الوحدادت

2017*2016للعام الدراسً  

الدور الاول

بجمٌع الموادٌسمح له الدور الثانً

حاسبة معدل شخصٌة

السنة الدراسٌة

قسم اللغة الانكلٌزٌة/كلٌة التربٌة للعلوم الانسانٌة اسم الكلٌة والقسم

0

عدد انطلاب انكه1ً

51 عدد انًشاركٍٍ فً الايتحا2ٌ

نسبة نجاح كل 

مادة

51

الدورالامتحانً

4

خصمخصم عشر درجات من دور ثانً

الدكتور

محمد جاسم ناصر

عدد انُاجحٍٍ بعد انمرار

عدد انُاجحٍٍ لبم انمرار3

9

12

اعداد

كلٌة التربٌة للعلوم الصرفة

7717013671

31

عدد انراسبٍٍ

عدد انُاجحٍٍ دور ثا6ًَ

النسبة المئوٌة للنجاح

2

  َسبت انرسىب

توقيع 

رئيس القسم مدرس المادة



2017*2016للعام الدراسً  

الدور الاول

ابتهال ثامر نجم عبود1

اركان سامً داود سلمان2

اساور حمٌد رشٌد خمٌس3

اسراء عبد الرضا باقر4

5
اسراء عبد الوهاب حسٌن 

محمود

الاء مظهر عبدال6

امان كرٌم جمٌل مجٌد7

انمار حمد اسماعٌل حسن8

اٌمان مدحً محمد9

اٌناس طالب حافظ سالم10

بتول فاضل حسٌن علوان11

بحار حسٌن علً محمد12

بهاء حسٌن فرمان محمد13

جٌهان عبد الحمٌد سبع ٌوسف14

حمزه محسن علوان حسٌن15

حنٌن عباس سلمان جاسم16

حنٌن ولٌد عبد الله كاظم17

خوله نوري حمود مرح18

دنٌا رحٌم حمدي رشٌد19

رانٌا صاحب حسن محمد20

رسل باسم وهٌب احمد21

رغده عٌال منصور كاظم22

رٌام بشار احمد ابراهٌم23

زهراء خالص فاضل حسن24

25
زهراء فرات سلمان عبد 

الوهاب

زٌنب طه ٌاسٌن بحر26

سالً غزوان داود27

سامً اٌوب محمد علً احمد28

سجى حسام الدٌن ادهم طاهر29

سعد عدنان عبد الله30

سكٌنه طالب مجدي عل31ً

سٌناء سامً حمٌد مجنون32

شهلاء حامد حاتم محمد33

صفا محمد ستار حسٌن34

صفاء فائق عبد الله موسى35

ضحى عبد الله رمضان احمد36

ضحى ناصح نافع فخري37

علٌاء محمد صالح حسن38

عمر حازم ٌاسٌن ضاح39ً

فاطمه خالد عباس كرٌم40

فاطمه خالص عزٌز محمد41

فاطمه عصام شكر محمود42

محمد سلمان كمر43

ناجح 

له دورثانً 

له دورثانً 

له دورثانً 

له دورثانً 

ناجح 

ناجح 

له دورثانً 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

له دورثانً 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

له دورثانً 

له دورثانً 

ناجح قرار

له دورثانً 

ناجح 

له دورثانً 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

له دورثانً 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

له دورثانً 

ناجح 

له دورثانً 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

له دورثانً 

ناجح 

النتٌجة

(أ)الثالث  

ت ملاحظاتاسم الطالب الرباعً

قسم اللغة الانكلٌزٌة/كلٌة التربٌة للعلوم الانسانٌة 

المرحلة  والشعبة

النتائج النهائية

توقيع 

رئيس القسم مدرس المادة



2017*2016للعام الدراسً  

الدور الاول

ناجح 

النتٌجة

(أ)الثالث  

ت ملاحظاتاسم الطالب الرباعً

قسم اللغة الانكلٌزٌة/كلٌة التربٌة للعلوم الانسانٌة 

المرحلة  والشعبة

النتائج النهائية

مرٌم علً قاسم عبد44

مها جواد كاظم جواد45

مهدي صلاح مسرهد سلمان46

نداء عادل خمٌس عجٌل47

نهاد ثابت شهاب احمد48

نهى ولٌد خالد عبد الله49

نور حسن كرٌم شكر50

هالة باسم محمد عل51ً

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

له دورثانً 

له دورثانً 

ناجح قرار

له دورثانً 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

له دورثانً 

توقيع 

رئيس القسم مدرس المادة



2017*2016للعام الدراسً  

الدور الاول

ناجح 

النتٌجة

(أ)الثالث  

ت ملاحظاتاسم الطالب الرباعً

قسم اللغة الانكلٌزٌة/كلٌة التربٌة للعلوم الانسانٌة 

المرحلة  والشعبة

النتائج النهائية

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

توقيع 

رئيس القسم مدرس المادة



2017*2016للعام الدراسً  

الدور الاول

ناجح 

النتٌجة

(أ)الثالث  

ت ملاحظاتاسم الطالب الرباعً

قسم اللغة الانكلٌزٌة/كلٌة التربٌة للعلوم الانسانٌة 

المرحلة  والشعبة

النتائج النهائية

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

توقيع 

رئيس القسم مدرس المادة



وحداتالرابعوحداتالثالثوحداتالثانيوحداتالاول ت

6انُحى الاَكهٍزي5انُحى الاَكهٍزي5انُحى الاَكهٍزي5 انُحى الاَكهٍزي1

6 عهى انهغت5 عهى انهغت5انُظاو انصىت5ً عهى انصىث2

5انرواٌت2 انًحادثت3الاَشاء3الاَشاء3

6انًسرحٍت3انًمانت3الاستٍعاب3الاستٍعاب4

4انشعر5 انرواٌت4الادب القصصي5 يدخم انى الادب5

4انترجًت5انًسرحٍت4انشعر4عهى انُفس انتربىي6

4الاختباراث4انشعر5 انًسرحٍت4انهغت انعربٍت7

4انًشاهدة وانتطبٍك4يُاهج و طرائك تدرٌس2 انًحادثت3انحاسىب8

2بحث التخرج4الارشاد انتربىي وانصحت انُفسٍت4 الادرارة انتربىٌت4 اسس انتربٍت9

3منهج البحث3انحاسىب2حمىق الاَسا10ٌ

4 عهى َفس انًُى2 انًحادثت11

12

المناهج الدراسٌة وعدد الوحدات

جامعة دٌالى الجامعة

وضع اسم الكلية :الخطوة الاولىقسم اللغة الانكلٌزٌة/كلٌة التربٌة للعلوم الانسانٌة  الكلٌة والقسم

 
 

 الخطوة الرابعة
 
 

ضع اسماء 
 الطلبة

في العمود 
 المخصص

توقيع 

رئيس القسم مدرس المادة



في عمود اسم الطالب الرباعي  نضع اسماء طلاب  هنا
 المرحلة المختارة

اضافة  مادة فما دون 12يعمل الماستر شيت على 
+ صفحة العبور للسنة الماضية + الى صفحة المعدل

 وصفحة النتائج+صفحة التحميل السنة الحالية

توقيع 

رئيس القسم مدرس المادة



توقيع 

رئيس القسم مدرس المادة



توقيع 

رئيس القسم مدرس المادة



توقيع 

رئيس القسم مدرس المادة



1

(ب) الثالثصباحًالمرحلة  والشعبة2

3

4

5

6

7

5انُحى الاَكهٍزي197.83

5عهى انهغت 286.96

2انًحادثت 3100.00

3انًمانت4100.00

5انرواٌت 597.83

5انًسرحٍت6100.00

4انشعر789.13

4يُاهج و طرائك تدرٌس889.13

4الارشاد انتربىي وانصحت انُفسٍت9100.00

3يُهج انبحث1095.65

110.0000

120.0000

40يجًىع انىحداث0.000معدل

(للماستر شٌت)المعلومات الاساسٌة لسجل الاساس 

النتٌجةالنتائج النهائٌة والسعً السنوي

اسم المادةت

36عدد انُاجحٍٍ دور الاول5

1

67.39َسبت انُجاح لبم انمرار10

80.43َسبت انُجاح انكهً بعد انمرار11

0.00

0عدد انًحًهٍٍ

9عدد يٍ نه  اندور انثا7ًَ

8

عدد الوحدادت

2017*2016للعام الدراسً  

الدور الاول

بجمٌع الموادٌسمح له الدور الثانً

حاسبة معدل شخصٌة

السنة الدراسٌة

قسم اللغة الانكلٌزٌة/كلٌة التربٌة للعلوم الانسانٌة اسم الكلٌة والقسم

0

عدد انطلاب انكه1ً

46 عدد انًشاركٍٍ فً الايتحا2ٌ

نسبة نجاح كل 

مادة

46

الدورالامتحانً

4

خصمخصم عشر درجات من دور ثانً

الدكتور

محمد جاسم ناصر

عدد انُاجحٍٍ بعد انمرار

عدد انُاجحٍٍ لبم انمرار3

9

12

اعداد

كلٌة التربٌة للعلوم الصرفة

7717013671

31

عدد انراسبٍٍ

عدد انُاجحٍٍ دور ثا6ًَ

النسبة المئوٌة للنجاح

6

  َسبت انرسىب

توقيع 

رئيس القسم مدرس المادة



2017*2016للعام الدراسً  

الدور الاول

اسراء علً علوان شاط1ً

اسماء عباس سعدون حمودي2

افراح حسن حسٌن جدوع3

الاء وهبً كرٌم احمد4

امامة رشٌد صبري حسٌن5

اٌه حسٌن محمود صالح6

حسٌن حسن حسٌن عل7ً

دعاء رجاء حسب الله قدوري8

رفل زومان عواد خلف9

رنده محسن فاضل مجٌد10

رؤى محمد ٌعكوب لطوف11

زهرة جواد فلٌح حسن12

زٌنب جابر بسٌط علوان13

سارة جمهور شاطً بحر14

سجى ٌوسف صالح قدوري15

سعاد عادل حسٌن احمد16

سهى حسٌن جهاد خلف17

ظً رعد مالك خمٌس18

عباس عبود خمٌس سبع19

عبد الجلٌل عامر زعل عصفور20

علً مهدي حسٌن محمد21

فاطمه علً احمد عباس22

فاطمه علً حمٌد ابراهٌم23

فاطمه مجٌد حسٌن محمد24

فرح عماد صالح مهدي25

كوثر قحطان حسٌن صبح26

27
لاقوة الا بالله لٌث صالح عبد 

الكرٌم

مرال صالح علو خمٌس28

مرتضى حمزه شكر محمود29

مصطفى كرٌم محمد عل30ً

مصطفى محمد مهدي صالح31

منذر حارث كاظم32

مها احمد جاسم محمد33

مٌمونه رٌاض محمود احمد34

نازك علً عبد ابرهٌم35

ندى هادي صالح عبد الله36

نهاء سلمان حاجم حسٌن37

نور برهان ٌحٌى ابراهٌم38

نورة علاء حسٌن عل39ً

هاجر اٌاد احمد حمد40

هدى هشام بهلول عبد الوهاب41

هند محمود ٌاسٌن احمد42

وجدان نجم ثابت عبٌد43

ناجح 

ناجح 

له دورثانً 

له دورثانً 

له دورثانً 

له دورثانً 

ناجح 

ناجح 

له دورثانً 

ناجح قرار

ناجح قرار

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح قرار

ناجح 

ناجح 

له دورثانً 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

له دورثانً 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

له دورثانً 

ناجح قرار

ناجح 

له دورثانً 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح قرار

ناجح 

ناجح 

النتٌجة

(ب)الثالث  

ت ملاحظاتاسم الطالب الرباعً

قسم اللغة الانكلٌزٌة/كلٌة التربٌة للعلوم الانسانٌة 

المرحلة  والشعبة

النتائج النهائية

توقيع 

رئيس القسم مدرس المادة



2017*2016للعام الدراسً  

الدور الاول

ناجح 

النتٌجة

(ب)الثالث  

ت ملاحظاتاسم الطالب الرباعً

قسم اللغة الانكلٌزٌة/كلٌة التربٌة للعلوم الانسانٌة 

المرحلة  والشعبة

النتائج النهائية

ورود فرحان منصور لفته44

ولاء نوح كرٌم حسن45

وئام سامً محمد عل46ً

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

ناجح 

ناجح 

ناجح قرار

توقيع 

رئيس القسم مدرس المادة



2017*2016للعام الدراسً  

الدور الاول

ناجح 

النتٌجة

(ب)الثالث  

ت ملاحظاتاسم الطالب الرباعً

قسم اللغة الانكلٌزٌة/كلٌة التربٌة للعلوم الانسانٌة 

المرحلة  والشعبة

النتائج النهائية

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

توقيع 

رئيس القسم مدرس المادة



2017*2016للعام الدراسً  

الدور الاول

ناجح 

النتٌجة

(ب)الثالث  

ت ملاحظاتاسم الطالب الرباعً

قسم اللغة الانكلٌزٌة/كلٌة التربٌة للعلوم الانسانٌة 

المرحلة  والشعبة

النتائج النهائية

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

توقيع 

رئيس القسم مدرس المادة



وحداتالرابعوحداتالثالثوحداتالثانيوحداتالاول ت

6انُحى الاَكهٍزي5انُحى الاَكهٍزي5انُحى الاَكهٍزي5 انُحى الاَكهٍزي1

6 عهى انهغت5 عهى انهغت5انُظاو انصىت5ً عهى انصىث2

5انرواٌت2 انًحادثت3الاَشاء3الاَشاء3

6انًسرحٍت3انًمانت3الاستٍعاب3الاستٍعاب4

4انشعر5 انرواٌت4الادب القصصي5 يدخم انى الادب5

4انترجًت5انًسرحٍت4انشعر4عهى انُفس انتربىي6

4الاختباراث4انشعر5 انًسرحٍت4انهغت انعربٍت7

4انًشاهدة وانتطبٍك4يُاهج و طرائك تدرٌس2 انًحادثت3انحاسىب8

2بحث التخرج4الارشاد انتربىي وانصحت انُفسٍت4 الادرارة انتربىٌت4 اسس انتربٍت9

3منهج البحث3انحاسىب2حمىق الاَسا10ٌ

4 عهى َفس انًُى2 انًحادثت11

12

المناهج الدراسٌة وعدد الوحدات

جامعة دٌالى الجامعة

وضع اسم الكلية :الخطوة الاولىقسم اللغة الانكلٌزٌة/كلٌة التربٌة للعلوم الانسانٌة  الكلٌة والقسم

 
 

 الخطوة الرابعة
 
 

ضع اسماء 
 الطلبة

في العمود 
 المخصص

توقيع 

رئيس القسم مدرس المادة



في عمود اسم الطالب الرباعي  نضع اسماء طلاب  هنا
 المرحلة المختارة

اضافة  مادة فما دون 12يعمل الماستر شيت على 
+ صفحة العبور للسنة الماضية + الى صفحة المعدل

 وصفحة النتائج+صفحة التحميل السنة الحالية
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1

(ج)الثالثصباحًالمرحلة  والشعبة2

3

4

5

6

7

5انُحى الاَكهٍزي193.62

5عهى انهغت 274.47

2انًحادثت 393.62

3انًمانت495.74

5انرواٌت 589.36

5انًسرحٍت695.74

4انشعر780.85

4يُاهج و طرائك تدرٌس876.60

4الارشاد انتربىي وانصحت انُفسٍت997.87

3يُهج انبحث1089.36

110.0000

120.0000

40يجًىع انىحداث0.000معدل

كلٌة التربٌة للعلوم الصرفة

7717013671

25

عدد انراسبٍٍ

عدد انُاجحٍٍ دور ثا6ًَ

النسبة المئوٌة للنجاح

7

  َسبت انرسىب

عدد انُاجحٍٍ بعد انمرار

عدد انُاجحٍٍ لبم انمرار3

9

12

اعداد

نسبة نجاح كل 

مادة

47

الدورالامتحانً

4

خصمخصم عشر درجات من دور ثانً

الدكتور

محمد جاسم ناصر

لسم اللغة الانكلٌزٌة/كلٌة التربٌة للعلوم الانسانٌة اسم الكلٌة والمسم

0

عدد انطلاب انكه1ً

47 عدد انًشاركٍٍ فً الايتحا2ٌ

عدد الوحدادت

2017*2016للعام الدراسً  

الدور الاول

بجمٌع الموادٌسمح له الدور الثانً

حاسبة معدل شخصٌة

السنة الدراسٌة

0.00

0عدد انًحًهٍٍ

15عدد يٍ نه  اندور انثا7ًَ

8

1

53.19َسبت انُجاح لبم انمرار10

68.09َسبت انُجاح انكهً بعد انمرار11

31عدد انُاجحٍٍ دور الاول

(للماستر شٌت)المعلومات الاساسٌة لسجل الاساس 

النتٌجةالنتائج النهائٌة والسعً السنوي

اسم المادةت

5
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2017*2016للعام الدراسً  

الدور الاول

احمد علً محمد احمد1

2
استبرق منصور خضٌر 

اسماعٌل

الاء مانع محمد فٌاض3

امٌر عزٌز جوامٌر سلمان4

امٌمة ناطك سلمان ٌاسٌن5

انهار خزعل محسن شلش6

اٌات عبد محمد كاظم7

بشرى حردان صباح حمادي8

حنان فالح حسن محمد9

دعاء طلال خلٌل عزٌز10

رنا مجٌد عطٌة هجر11

روٌده علً حسٌن جاسم12

رٌام علً عبد الكرٌم صالح13

زهراء حمٌد خمٌس عل14ً

زٌنب احمد علً خلف15

زٌنب جمعه احمد داود16

زٌنب جهاد حسن احمد17

سجا ماجد عبود ٌوسف18

سجى برهان ابراهٌم كاظم19

سجى مظهر مغٌر عبد الله20

شفاء احمد شهاب حمادي21

شهد اٌاد عباس كرٌم22

شهد عبد الرضا عباس احمد23

شهرزاد محمد كاظم حسٌن24

شٌرٌن لادر محمد جاسم25

صفا ظافر عبد الكرٌم احمد26

ضحى اسماعٌل خلٌل حسن27

28
ضحى عبد الرزاق عبد الواحد 

سلامه

طٌبة محمد عمر سبع29

عائشه علً سلطان عل30ً

31
عبد الكرٌم انور عبد الكرٌم 

صالح

عبد الله لطٌف عبد الله خضٌر32

علا حمً اسماعٌل33

علً داود سلٌم محمد34

علً محمد عاٌش مخلف35

غفران عباس خلف كاطع36

فائمه هادي كاظم علوان37

فرح كنعان داود سلمان38

مروة محمود شاكر39

منتهى اسماعٌل خضٌر عباس40

41
مها علوان عبد الرزاق جاسم 

لطٌف

مٌلاد سعدون لطٌف سلٌم42

نور هاشم الٌاس مراد43

ت

لسم اللغة الانكلٌزٌة/كلٌة التربٌة للعلوم الانسانٌة 

المرحلة  والشعبة

النتائج النهائية

النتٌجة ملاحظاتاسم الطالب الرباعً

(ج)الثالث 

ناجح 

ناجح لرار

له دورثانً 

ناجح لرار

ناجح 

له دورثانً 

ناجح 

له دورثانً 

ناجح 

له دورثانً 

له دورثانً 

ناجح 

ناجح 

ناجح لرار

ناجح 

ناجح لرار

له دورثانً 

له دورثانً 

ناجح 

ناجح 

ناجح لرار

ناجح 

ناجح 

له دورثانً 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

له دورثانً 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

له دورثانً 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح 

ناجح لرار

ناجح 

ناجح لرار

له دورثانً 

ناجح 

له دورثانً 
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2017*2016للعام الدراسً  

الدور الاول

ت

لسم اللغة الانكلٌزٌة/كلٌة التربٌة للعلوم الانسانٌة 

المرحلة  والشعبة

النتائج النهائية

النتٌجة ملاحظاتاسم الطالب الرباعً

(ج)الثالث 

له دورثانً  هاله حسن وفر عبعوب44

هدى مجبل حسٌن ضاٌف45

هدٌل نوري خزعل شبٌب46

هند هشام محمد خلف47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

له دورثانً 

له دورثانً 

ناجح 

له دورثانً 
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2017*2016للعام الدراسً  

الدور الاول

ت

لسم اللغة الانكلٌزٌة/كلٌة التربٌة للعلوم الانسانٌة 

المرحلة  والشعبة

النتائج النهائية

النتٌجة ملاحظاتاسم الطالب الرباعً

(ج)الثالث 

له دورثانً  87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120
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2017*2016للعام الدراسً  

الدور الاول

ت

لسم اللغة الانكلٌزٌة/كلٌة التربٌة للعلوم الانسانٌة 

المرحلة  والشعبة

النتائج النهائية

النتٌجة ملاحظاتاسم الطالب الرباعً

(ج)الثالث 

له دورثانً  121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150
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وحداتالرابعوحداتالثالثوحداتالثانيوحداتالاول ت

6انُحى الاَكهٍزي5انُحى الاَكهٍزي5انُحى الاَكهٍزي5 انُحى الاَكهٍزي1

6 عهى انهغت5 عهى انهغت5انُظاو انصىت5ً عهى انصىث2

5انرواٌت2 انًحادثت3الاَشاء3الاَشاء3

6انًسرحٍت3انًمانت3الاستٍعاب3الاستٍعاب4

4انشعر5 انرواٌت4الادب القصصي5 يدخم انى الادب5

4انترجًت5انًسرحٍت4انشعر4عهى انُفس انتربىي6

4الاختباراث4انشعر5 انًسرحٍت4انهغت انعربٍت7

4انًشاهدة وانتطبٍك4يُاهج و طرائك تدرٌس2 انًحادثت3انحاسىب8

2بحث التخرج4الارشاد انتربىي وانصحت انُفسٍت4 الادرارة انتربىٌت4 اسس انتربٍت9

3منهج البحث3انحاسىب2حمىق الاَسا10ٌ

4 عهى َفس انًُى2 انًحادثت11

12

المناهج الدراسٌة وعدد الوحدات

جامعة دٌالى الجامعة

وضع اسم الكلية :الخطوة الاولىلسم اللغة الانكلٌزٌة/كلٌة التربٌة للعلوم الانسانٌة  الكلٌة والمسم

 
 

 الخطوة الرابعة
 
 

ضع اسماء 
 الطلبة

في العمود 
 المخصص
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في عمود اسم الطالب الرباعي  نضع اسماء طلاب  هنا
 المرحلة المختارة

اضافة  مادة فما دون 12يعمل الماستر شيت على 
+ صفحة العبور للسنة الماضية + الى صفحة المعدل

 وصفحة النتائج+صفحة التحميل السنة الحالية
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